cat. Hunc igitur sub ibi in-
 vtili voce δῆπυ latentem ex-
 traho, et Poetae simul locum
 suum restituo: Ὁ μάντις σοφὸς,
 καὶ ὁ ἰατρὸς σοφὸς, καὶ ὁ τέκτων,
 [καὶ ὁ αἰοιδός] καὶ ὁ Ἀπόλλων δῆπυ,
 καὶ ὁ Ἀσκληπιὸς τῷ Ἐπειῶ ὁμοίως
 τίμιος, καὶ ὁ Φήμιος. *Quatuor*
 tandem habes Personas Home-
 ricas, singulas arti suae prae-
 fectas, et eodem ordine quo
 illas recensuerat Homerus:
 vide quae notavi ad finem
 Diff. X. Miror tamen Maxi-
 mum adduxisse *Apollinem μάν-
 τιν*, potius quam *Chalcantiem*,
 Deum inter Mortales. Paullo
 aliter haec vltima a Cl. Editore
 tentata iam deprehendo. Sed
 si *Epeus*, faber Homericus, in
 mentem illi venisset, probe
 scio eum non substiturum fuisse
Argum. M.

Ῥ ταῖς [ἐπισήμαις] τὰς τιμὰς
 νέμει] Sic optime Harleian.
 nec aliter Paccium legisse do-
 cet eius interpretatio, Vulgo
 ταῖς τιμαῖς τὰς τιμὰς νέμει, vnde
 Canterus et Heinsius rescri-
 psere ταῖς [τέχναις] τὰς τιμὰς
 νέμει. Ea quidem coniectura
 per se vero non est abfimilis,
 auctoritati tamen codicum duo-
 rum postponenda.

Ῥ ἐ ταύτῃ

μᾶλλον, ἢ κατὰ τὴν χρεῖαν αὐτῶν; Ἡμῖν δὲ ἔταυτη
 θεωρετέον^q, ἀλλὰ ὠδὶ λέγωμεν. Ὅτι ἡ τῆς ἀνθρώπου
 ψυχὴ τὸ εὐκίνητότατον ἔσα τῶν ὄντων καὶ ὀξύτατον,
 κεκραμένη ἐκ θνητῆς καὶ ἀθανάτης φύσεως, κατὰ μὲν
 τὸ θνητὸν αὐτῆς ξυντάττεται τῇ θνητῷδε φύσει, καὶ
 γὰρ τρέφει, καὶ αὖξει^r, καὶ κινεῖ, καὶ αἰσθάνεται
 κατὰ δὲ τὸ ἀθάνατον τῷ θεῷ ξυνάπτει^s, καὶ γὰρ
 νοεῖ, καὶ λογίζεται, καὶ μανθάνει, καὶ ἐπίσταται
 καθὸ δὲ ξυμβάλλουσιν αὐτῆς αἱ θνητῶ φύσεις^t τῷ
 ἀθάνατῷ, τῆτο πᾶν καλεῖται φρόνησις, διὰ μέσθ ἔσα

modo fit inuestiganda veritas, sed sic potius: Anima homi-
 num res est, quae et facillime mouetur, et omnium est velo-
 cissima; constatque ex humana partim, partim ex diuina na-
 tura: pars eius, quae mortalis est, belluinam quam proxime
 attingit; nam et augmentum cum iis habet commune et nu-
 trimentum, tum id quod mouetur in ea et sentit: pars, quae
 immortalis est, ad diuinam accedit; nam et intelligit, et ra-
 tione utitur, et discit, et scientiae fit compos: iam qua na-
 tura eius, quae mortalis est, maxime ad immortalitatem acce-
 dit, id omne prudentiam vocamus; cui medium inter scien-
 tiam

q ἔταυτη θεωρετέον.] Mal-
 lem θεωρητέον, vel θεωρετέον, vel
 denique, ἀθεητέον. M.

r καὶ γὰρ τρέφει, καὶ αὖξει,]
 Legendum opinor τρέφεται et
 pro κινεῖ non male scribatur
 κινεῖται. Vtrum vero αὖξει, sen-
 su Passiuo pro αὖξεται, admitti
 debeat, vide disputantem sum-
 mum Graevium ad Luciani
 Soloecist. p. 735. Plutarchus
 Coniuv. Sept. Sap. θανατῶντες
 τὰ ἔμψυχα, καὶ τὰ φύομενα (τῷ
 τρέφεται καὶ αὖξεται μετέχοντα
 τῷ ζῆν) ἀπολλύντες, ἀδικῶμεν. ita
 distinguendus iste Plutarchi lo-
 cus. Noster XVII. 8. ἀλλὰ καὶ